

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

MOSEP – CHOMUTOV spol. s r.o.
Škroupova 1444
430 01 Chomutov
IČ: 25016202

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás částečnou rekonstrukci veřejného osvětlení v ulicích ke Kamencovému jezeru, v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

| DOHODNUTÁ CENA DÍLA | DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ |
|--|--------------------------------|
| 131 499,00 bez DPH 159 114,00 vč. DPH | Do 30. 9. 2019 |

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

Stavba: Rekonstrukce VO v ulicích ke Kamencovému jezeru, Chomutov

| Popis | MJ | Množství | Cena/jedn. | Cena celkem [CZK] |
|---|----------------|----------|------------|----------------------|
| Montáž kabel. spojky | ks | 6 | 480 | 2 880,00 |
| Kabel.spojka | ks | 6 | 550 | 3 300,00 |
| Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm ² | m | 125,000 | 14,00 | 1 750,00 |
| A1_CYKY16 | | | | |
| kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY TP-KK-134/01 průřez Cu číslo bazová cena mm ² kg/m Kč/m 4 x 16 RE 0,627 147,43 | m | 125,000 | 138,70 | 17 337,50 |
| Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic uložených volně plastových tuhých, průměru 29 mm | m | 125,000 | 24,00 | 3 000,00 |
| materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09090 90 mm | m | 125,000 | 26,30 | 3 287,50 |
| Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spára nezalité | m ² | 53,000 | 65,60 | 3 476,80 |
| Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb | m ² | 53,000 | 84,39 | 4 472,67 |
| Kladení dlažby po překopech dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těžného | m ² | 53,000 | 352,50 | 18 682,50 |
| Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 16 mm ² | kus | 72,000 | 16,00 | 1 152,00 |
| Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm | m ² | 40,000 | 250,00 | 10 000,00 |
| Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 40 cm, hloubky 50 cm, v hornině třídy 4 | m | 85,000 | 170,00 | 14 450,00 |
| Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm, v hornině třídy 4 | m | 85,000 | 80,00 | 6 800,00 |

| | | | | |
|--|---|---------|----------|-------------------|
| Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání rýh šířky 50 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 4 | m | 40,000 | 230,00 | 9 200,00 |
| Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 4 | m | 40,000 | 120,00 | 4 800,00 |
| Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovými deskami, šířky lože do 25 cm | m | 125,000 | 85,00 | 10 625,00 |
| kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu zásypový materiál | t | 9,9 | 440,00 | 4 360,40 |
| Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 34cm | m | 125,000 | 17,00 | 2 125,00 |
| kabelové nosné systémy desky kabelové krycí AROT kabelové krycí desky AROT 4 PE - I = 1m AROT 250/4 PE | m | 125,000 | 28,30 | 3 537,50 |
| Podružný materiál + doprava | % | 3,000 | 1 252,37 | 3 757,11 |
| Odzkoušení nové úpravy zapojení | % | 2,000 | 1 252,37 | 2 504,74 |
| Celkem bez DPH: | | | | 131 499 Kč |
| DPH 21% | | | | 27 615 Kč |
| Celkem s DPH: | | | | 159 113 Kč |